Prolumen’

Enlightening Life

LED Turvavalgusti PROLUMEN EXIT X6 3h valge 230V 3W IP20 DALI 850

Tootekood 17562

Valjapaasu valgusti, mille asendit voimalik vastavalt soovile reguleerida. Tanu spetsiaalsele |3atsele

valgustab kuni 30m

Varvustemperatuur
Garantii

Brand

Toitepinge
Hamardatav
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Cri

Kaitseklass

Pikkus

Laius

Kdrgus

Pakis

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Tookeskkond
Tootemperatuur
Patarei
Sertifikaadid

kaugusele.

paevavalge 5000K
5 aastat
PROLUMEN

230V

DALI

3W

3W

80

IP20

328.0mm

43.0mm

230.0mm

1tk

10tk

valge

plastik

sisse

0-45°C

LiFePO4 3,2V 1500mAh
CE
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